
 

 

 

 

平素よりたくさんのご紹介誠にありがとうございます。 

 

いつもご紹介ありがとうございます。 

3月 紹介数  

内科 48 整形外科 21 腎・透析ｾﾝﾀｰ 0 歯科口腔外科 32 

内科 ER 110 放射線科 131 内視鏡 50 消化器内科 21 

外科 54 脳神経外科  7 呼吸器外科 1 眼科 2 

泌尿器科 36 小児科 11 胸部心臓血管外科 1 乳腺外科 10 

産婦人科 92 緩和ｹｱ外科 51 循環器内科 57   

皮膚科 0 精神科  1 リハビリ科 4 合計 740 

 

 

 

 

 

 

 初期研修医6名、後期研修医 5名も着任いたしました。 

 

4/29 4/30 5/1 5/2 5/3 5/4 5/5 

金 土 日 月 火 水 木 

休診 通常診療 休診 通常診療 休診 休診 休診 

 

 

麻酔科
江尻 加名子

小児科
五嶋 嶺

血液内科
奈良 健司

精神科
森田 大樹

心臓血管外科
金田 敏夫

循環器内科
鷲見 宗一郎

救急総合診療科
井上 剛

第 80 号 

2022.4 

2022年 4月入職医師紹介 

 
 当院に４月から新しく７名の医師が着任いたしました。 

４月から医師体制をさらに強化し、これからも安心・安全の医療を提供して参ります。 

今年度もどうぞよろしくお願い申し上げます。 

ゴールデンウィークの外来診療体制 

 

ER（救急）診療は 24時間受け付けております。 

地域連携室業務時間外への問い合わせは、下記へご連絡ください。 

代表番号☎072-241-0501 

 



いつもたくさんのご紹介ありがとうございます。 

発熱や新型コロナウイルス感染症が疑われる患者様のご紹介につきましては、事前に地域連携室

までご連絡いただきますようお願い申し上げます。来院時間やお部屋の調整等したうえでご案内さ

せていただいております。 

感染拡大が広がるなか地域の病院・開業医の皆様にはご協力いただき感謝しております。引き

続きご理解ご協力のほどよろしくお願いいたします。 

2022年 4月 21日（木）18：30～19：30 ZOOMにて配信いたします。 

第 5 回 外科               

『太るメカニズムを知る～癌/循環器病/肥満 治療および予防のための臨床栄養学への招待～』 

肝胆膵外科部長 吉川 健治 医師 

 

 

                             

 

第 6 回 産婦人科     2022年 5 月 19日（木）18：30～19：30 

『妊娠と薬』 

  産婦人科医長 髙木 力 医師 

 

耳原総合病院 Web メディカルカンファレンスのお知らせ 

オンラインでのメディカルカンファレンスが新た

にスタートしました。 

今後も各診療科による Web 勉強会を計画していき

ます。聞いてみたいテーマ等、ご意見やご要望など

ご遠慮なくお寄せください。 

ZOOMミーティング ID：910 8381 2832 

パスコード：797377 

 

 

ご紹介いただく地域の医療機関様へのお願い 

ZOOMミーティング ID： 972 0151 1430 

パスコード: 801413 


